



TORNEO INFANTIL DE VOLEY-PLAYA "COSTA DE NÍJAR 2009"

Autorización a la actividad, transporte y a fotografías colectivas

Yo, don / doña:
DNI N°:
Padre / Madre / Tutor legal del niño/a:
DECLARO:
Primero:
 Que me doy por informado/a de la actividad: Torneo de Voley-Playa "Costa de Níjar 09" a realizar en la playa de San José el sábado 8 de agosto en el horario de 9.00 h hasta la finalización del mismo, prevista para las 18.00 h con la entrega de trofeos Segundo:
 Que mi hijo/a no padece ningún tipo de enfermedad, lesión o cualesquiera otras dolencias que limiten sus capacidades para el desarrollo normal de la competición deportiva propia del torneo de Voley-Playa "Costa de Níjar 09".
Y AUTORIZO a mi hijo/a; representado/a
 A desarrollar la competición deportiva descrita. A utilizar el autobús de transporte público organizado para el torneo de Voley-Playa "Costa de Níjar 09". A participar en las fotos colectivas del torneo de Voley-Playa "Costa de Níjar 09" en el marco de la legislación vigente.
Y para que conste y surta los efectos correspondientes firmo la presente
Enade de 2009 Firma
Nombre y DNI del firmante: